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ת"פ 60940/09/20 – מדינת ישראל נגד י.ק
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 60940-09-20 מדינת ישראל נ' ק' (עציר)

לפני כבוד השופט שמאי בקר
מדינת ישראל המאשימה:

נגד

י.ק (עציר) הנאשמים:

החלטה

הועברה אליי לפני שעה קלה "בקשה לחידוש צו המעצר בענין עדות תביעה 28 ו - 29" (להלן: הבקשה); הבקשה
הועברה לעוזמ"ש בווטסאפ, ומשם אליי. הבקשה כוללת תגובת הסנגור.

הבקשה עותרת לחידושו של צו מעצר נגד ק', המתלוננת בתיק זה (תיק אלימות במשפחה), ולקבוע דיון דחוף (הוכחות)
למחר - יום ששי, 25.6.21.

הסנגור מתנגד לדיון מחר, מפאת נסיבות אישיות הקשורות בילדיו; כן מתנגד הסנגור לחידוש צו המעצר הנ"ל, נוכח
הצהרת התביעה לפיה היא מרימה ידיים מהעדתה של ק' בתיק זה.

לא אחזור על כל השתלשלות הענינים בתיק עד כאן, ורק אומר כי ק' עשתה כל אשר לאל ידה שלא להופיע לארבע-
חמש (!) דיוני הוכחות בתיק, חרף צווי הבאה ומעצר שהוצאו נגדה. לפני כל דיון הוכחות - נעלמה ק', האדמה בלעתה,
ובית המשפט המתין לשווא לבואה. על פי התביעה, לנאשם יש יד ורגל בדבר, ואין המדובר בצירוף מקרים גרידא.       
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עם כל האמפתיה לק', קורבן העבירה והמתלוננת בתיק (תיק אלימות במשפחה שאינו פשוט או "קל" כלל ועיקר), יש
אינטרס ציבורי וקיימת חשיבות עליונה לירידה לחקר האמת בתיק זה, אולי גם לטובתה שלה, גם אם על כורחה.     

בנסיבות ההתחמקות השיטתית ממתן עדות בתיק, אין לק', ובוודאי לא לנאשם, זכות לטעון להסתמכות על הצהרת
התביעה, לפיה אמרה נואש מהעדת ק'. אין זה צירוף מקרים, כך נראה, כי רק לאחר מתן הצהרה זו - אירע נס, וק'

חזרה לביתה, כאילו לא היו דברים (או צווים) מעולם.         אני מקבל איפוא את בקשת התביעה ומורה על חידוש צו
המעצר נגד ק' ואמה, עדות תביעה 28-29 .

אני מכבד את נסיבותיו האישיות של עו"ד גבאי, ולא' - ורק לא' - לא קובע דיון דחוף למחר.

ק' תובא איפוא בפני שופט/ת מחר בבוקר, כמתחייב על פי החוק.

נקבע להמשך הוכחות ולשמיעת ק' ואמה ליום 27.6.21 שעה 10:00.

חזקה על בית המשפט התורן מחר - אשר בוודאי ינהג על פי חוכמתו וכמיטב שיקול דעתו - כי בין יתר שיקוליו העצמאיים
יראה החלטתי זו אל מול עיניו, ישמע על נסיבות התיק עד כה ויקח בחשבון את הדיון שקבעתי ביום א' הקרוב, במסגרתו

תעיד ק', ואולי גם אמה.        רוצה לומר: אם ייקבעו תנאי שחרור (ולמען הסר פסק - איני מתיימר להתערב בשיקול
דעתם של חבריי המלומדים) פשיטא שיהיו הולמים, רק כאלה שיבטיחו את התייצבותה של ק' לישיבת יום א'

הקרוב.           

שב"ס - יש לזמן הנאשם לישיבת יום 27.6.21.

זו לתביעה ולסנגור, באמצעות הווטסאפ, מחמת הדחיפות (על פי הבקשה ק' העוזמ"ש תועיל בטובה להפיץ החלטה 
עצורה עתה בתחנת המשטרה).

ניתנה היום, י"ד תמוז תשפ"א, 24 יוני 2021, בשעה 21:08, בהעדר הצדדים.
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